Проект

Правительство Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 18.09.2020 № 531-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 18.09.2020 № 531-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции
и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области» следующие изменения:
1) преамбулу после слова «определения» дополнить словом «размеров»;
2) в Положении о системе оплаты труда работников областных государственных казённых учреждений, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Агентство государственных закупок Ульяновской области:
а) в пункте 4.6 раздела 4 слова «размер выплаты» заменить словом «выплата»;
б) абзац третий пункта 6.2 раздела 6 после слова «приказом» дополнить словом «руководителя».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области							  	А.А.Смекалин

Ïðîåêò

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 18.09.2020 ¹ 531

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 18.09.2020 ¹ 531

-

Ï «

Îá óòâåðæäåíèè Ïîëîæåíèÿ î ñèñòåìå îïëàòû òðóäà

ðàáîòíèêîâ îáëàñòíûõ ãîñóäàðñòâåííûõ êàç¸ííûõ ó÷ðåæäåíèé, ôóíêöèè

è ïîëíîìî÷èÿ ó÷ðåäèòåëÿ êîòîðûõ îñóùåñòâëÿåò Àãåíòñòâî ãîñóäàðñòâåííûõ

çàêóïîê

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1)

ï

ðåàìáóë

ó ïîñëå

ñëîâà «îïðåäåëåíèÿ»

äîïîëíèòü ñëîâîì

«ðàçìåðîâ»;

2) â

Ï

îëîæåíèè

î ñèñòåìå îïëàòû òðóäà ðàáîòíèêîâ îáëàñòíûõ

ãîñóäàðñòâåííûõ êàç¸ííûõ ó÷ðåæäåíèé, ôóíêöèè è ïîëíîìî÷èÿ ó÷ðåäèòåëÿ

êîòîðûõ

îñóùåñòâëÿåò Àãåíòñòâî ãîñóäàðñòâåííûõ çàêóïîê Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè

:

à) â

ïóíêòå 4.6

ðàçäåëà 4

ñëîâà «

ðàçìåð âûïëàòû

» çàìåíèòü ñëîâ

îì

«

âûïëàò

à

»;

á)

àáçàö

òðåòèé

ïóíêòà 6.2

ðàçäåëà 6 ïîñëå

ñëîâà «

ïðèêàçîì

»

äîïîëíèòü

ñëîâ

îì

«ðóêîâîäèòåëÿ».

2.

Íàñòîÿùåå

ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí